• La mejor impresora al mejor precio ¡GARANTIZADO!
• Uso rudo para cualquier ambiente
• Compatible con ESC/POS
• Ambas interfases USB y Ethernet
• Hasta 3 años de garantía.
• Cumple con las certi#caciones FCC, CE, ROHS y NOM (México)
• Buzzer Integrado
END-80TEUX
Especi�caciones
MÉTODO DE IMPRESIÓN
RESOLUCIÓN
VELOCIDAD DE IMPRESIÓN
ANCHURA MÁXIMA DE IMPRESIÓN
CONFIABILIDAD
CORTADOR AUTOMÁTICO
ANCHO DE PAPEL
TIPO DE PAPEL
GROSOR DEL PAPEL
SISTEMAS OPERATIVOS
IMPRIMIR FUENTE
CÓDIGO DE BARRAS
I
NTERFAZ
FUENTE DE ALIMENTACIÓN
PUERTO CAJÓN DE DINERO
CARGA DE IMÁGENES
DIMENSIÓNES
TEMPERATURA / HUMEDAD DE FUNCIONAMIENTO
Línea Térmica Directa
203 x 203 pp (max)
200 mm / s
72 mm
55 millones de líneas
Completo/Parcial 1,500,000 cortes
79,5 ± 0,5 mm
Papel térmico 80mm
0,06 mm ～ 0,08 mm
Windows Xp, Windows 7, Windows 10, Android, Linux, IOS mediante SDK
Página de código; ASC II, ANK: 9 x17 / 12 x24; Chino: 24 x 24
1D: UPC-A 、 UPC-E 、 EAN-13 、 EAN-8 、 CODE39 、 ITF25 、 CODABAR 、 CODE93 、 CODE128
2 D: PDF417 、 QRCODE 、 Matriz de datos
USB + RED Ethernet
DC24V ± 10%, 2A
DC24V, 1 A; Toma RJ-11 de 6 pines
Si formato BMP
179 x 152 x 118 mm (largo × ancho × alto)
-20～60℃/10～90%
Impresora térmica 80mm